Администрация Усть-Кажинского сельсовета
 Красногорского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2023                                                                                                        № 36

                                                         с. Усть-Кажа

           В соответствии с постановлением Администрации Красногорского района Алтайского края от 10.10.2023 № 390 «Об увеличении с 01.10.2023 года оплаты труда работников муниципальных учреждений всех типов, а также работников учреждений (организаций), финансируемых за счет средств районного бюджета»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Повысить с 01 октября 2023 года на 5,5 % размер тарифной ставки (оклада) первого разряда Единой тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений.
          2. Размеры тарифных ставок, окладов подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста, Н.А. Ульянову
Глава сельсовета
 С.И. Бусов
Об увеличении с 01.10.2023 года оплаты труда работников муниципальных учреждений